
Steak z vyzrálého vepřového karé, sázené vejce, glazované
perlové cibulky, slaninové krokety

Vepřová panenka ve slanině, karotka, bramborové pyré s
parmazánem, demi glace

Roastbeef, zámecké brambory, cibulová remuláda, salátek 

Kuřecí prso plněné sýrem cheddar a papričkami jalapeňo,
zámecké brambory, zelný salát se sušenými rajčaty

Grilované kuřecí prso marinované v jogurtu a uzené paprice,
batátové hranolky, teplý salát z červené řepy 

Smažený vepřový / kuřecí/ řízek, brambory s máslem, okurka s
koprem

Smetanové tagliatelle s vepřovou panenkou, grana padano 

Caesar salát

Zeleninový salát s balkánským sýrem, zastřené vejce

150g

150g

150g

150g

100g

200g

200g

300g
 
300g
 
300g

Kuřecí řízek, mačkané brambory s máslem

Dle denní nabídky

229 Kč

129 Kč

259 Kč

249 Kč

229 Kč

229 Kč

219 Kč

269 Kč

269 Kč

249 Kč

Dezerty

Polévky

Hlavní jídla

Dětská jídla 

Dle denní nabídky



Pivo

Víno

Lihoviny
Bernard 11° 

Bernard 11°

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Bernard černé (lahev)

Bernard řezané

Bernard řezané

Bernard Free

Bernard višeň

Rozlévané bílé, červené 

Bohemia sekt Demi-sec

Bohemia sekt nealko

Lahvová vína dle nabídky

0,2l  45 Kč

0,7l  300 Kč

0,7l  300 Kč

0,7l

0,5l  44 Kč

0.3l  38 Kč

0,5l  51 Kč

0,3l  44 Kč

0,5l  48 Kč

0,5l  50 Kč

0,3l  43 Kč

0,5l  43 Kč

0,5l  45 Kč

Božkov originál

Božkov Republika

Fernet Stock

Becherovka

Jägermeister

Russian Standard

Beefeater Gin

Bombay Sapphire dry Gin

Tatra Tea 62%

Malibu

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Jameson

Tullamore dew

Legendario

Mandlovka

Zacapa Centenario 23y

Cognac Buisson XO

Absinth beetle

0,04l  40 Kč

0,04l  45 Kč

0,04l  45 Kč 

0,04l  45 Kč

0,04l  55 Kč

0,04l  55 Kč

0,04l  55 Kč

0,04l  65 Kč

0,04l  60 Kč

0,04l  60 Kč

0,04l  70 Kč

0,04l  70 Kč

0,04l  65 Kč

0,04l  65 Kč

0,04l  89 Kč

0,04l  69 Kč

0,04l  130 Kč

0,04l  179 Kč

0,04l  189 Kč



35  Kč

45  Kč

40  Kč

45  Kč

40  Kč

35  Kč

18  Kč

30  Kč 

40  Kč

40 Kč 

65 Kč

Nealkoholické nápoje Káva Ramenzoni /
Horké nápojeRajec dle nabídky

Targa Florio pomeranč

Džusy Rauch dle nabídky

Tonic Kinley

Royal Crown Cola

Džbán vody s citrónem

Džbán vody s citrónem

Točená Kofola 

Točená Kofola

Coca Cola

Domácí limonáda dle nabídky

Mléko

Espresso

Lungo

Vídeňská káva

Cappucino 

Latte

Alžírská káva

Turecká káva

Ledová káva

Ledová káva se zmrzlinou

Čaj Ahmad

Svařený džus

Grog

Svařené víno

Dopio

Káva bez kofeinu

0,2l

0,2l

5 Kč

45 Kč

50 Kč

65 Kč

60 Kč

65 Kč

70 Kč

45 Kč

80 Kč

100

45 Kč

50 Kč

60 Kč

65 Kč

60 Kč

65 Kč

0,33l

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

1l

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

Kč



Piña colada

130 Kč120 Kč
Cuba libre

Ovocný spritz dle nabídky

110 Kč

Gin & Tonic
originál/rose

120 Kč

Aperol Spritz

120 Kč

Míchané nápoje



Chutovky k pivu, vínu
Carpaccio z červené řepy, balkánský sýr, rukola, slunečnicová
semínka

Roastbeef na opečeném chlebu, dijonská majonéza, rukola,
marinovaná cibule

Rozpečený hermelín se sušenými rajčaty, salátek, konfitovaný

česnek, toast

 80g

100g

189 Kč

 129 Kč

Naskenuj mě

120g  169 Kč


